ATA DA ELEiÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO CONSELHO DE
CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO, CAMPUS CUBATÃO, DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.
Aos nove dias do mês de março de dois mil e dezessete, às onze horas e trinta
minutos, na "sala da coordenadoria de extensão" do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus Cubatão, reuniram-se dois
professores com o objetivo de realizar a abertura da urna e contagem dos votos. I -
ABERTURA E CONTAGEM DE VOTOS: Presentes como testemunhas professor
Artarxerxes Tiago Tácito Modesto e professor Eduardo Henrique Gomes. A urna foi
aberta, e iniciando a contagem dos votos do primeiro seguimento discente, tendo um
total de 04 (quatro) votos, conforme a seguir descrito: André Luiz Santos Lima com
nenhum voto, Roberto Fábio Conway Baccarat com três votos, Rubia Stefania
Oliveira Menezes com nenhum voto e Wilson Luis Chiconelo com um voto. Segundo
seguimento docente, tendo um total de 14 (quatorze) votos, conforme a seguir
descrito: Anderson Yassuhiro Afuso com três votos e Glauber Renato Colnago com
onze votos. Terceiro seguimento técnico-administrativo, tendo um total de 15
(quinze) votos, conforme a seguir descrito: Elisangela Maria de Souza com nove
votos, Maria Cristina Mariano Farias Diogo com cinco votos e tivemos um voto em
branco. Nada mais havendo a tratar, eu, Fabiana Silveira Botani Gimenes de Jesuz,
secretária do CONCAM, lavro esta ata que, depois de aprovada vai assinada por
mim, e pelos professores presentes./"""
Fabiana Silveira Botani Gimenes de Jesuz _---...:-r."p:::....4~t;:..i."~h+,7'm<;biXJ~~"':::::::"~~::::::::::=--- _

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto

Eduardo Henrique Gomes

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24